
令和４年４月吉日 

 

 

 

町民いこいの広場仮置場に係る使用終了のお知らせ 

 

 

住民皆様には益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

「（仮称）東忠岡地区認定こども園」の整備工事に伴い、１月より

町民いこいの広場の一部を埋立土の仮置き場として使用させて頂い

ておりましたが、３月末までに仮置場としての使用を終了とさせて

頂きました。 

期間中、近隣住民の皆様には、大変ご不便をお掛けしましたことを

心よりお詫び申し上げます。 

今後も何卒、本町教育行政に対しご支援、ご協力を賜わりますよう

心よりお願い申し上げます。 


